Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

(. I

«~» __ ~_~__ 20/<! г.

г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИГЭС очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по специальности 08.05.01 "Строительство
уникальных зданий и сооружений" специализации "Строительство сооружений
тепловой и атомной энергетики" с присуждением квалификации «Специалист»,
выдать документы об образовании и о квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с
06.07.2018 в связи с завершением обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

N!!
Дата N!! Диплом об образовании

п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Азарова Юлия 18.06.2018 21 отл. С отличиемВладимировна

2 Виноходова Марина 18.06.2018 20 хор.Георгиевна

3 Имаметдинов Тимур 18.06.2018 23 удовл.Раисович

4 Калягина Екатерина 25.06.2018 24 отл. С отличиемФедоровна

5 Павлова Ольга Сергеевна 18.06.2018 19 хор.

6 Парфианович Анна 25.06.2018 29 отл.Андреевна

7 Полукаров Дмитрий 18.06.2018 22 хор.Сергеевич

8 Пучкова Тамара Андреевна 25.06.2018 28 отл. С отличием

9 Степанов Евгений 18.06.2018 18 С отличиемБорисович отл.

10 Тельтиков Кирилл 25.06.2018 26 хор.Владимирович

11 Шафронов Дмитрий 25.06.2018 25 хор.Константинович

12 Якунина Татьяна 25.06.2018 30 отл. С отличиемВладимировна

Исполнитель: Попова О.И. ТелеФон: 8 (499) 1839490 2278

На месте, финансируемом по договору об образовании за счет средств физического
лица

NQ Дата NQ Диплом об образовании

П/П
Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

13 Загрудный Александр 25.06.2018 27 удовл.Юрьевич

Основание: протоколы ГЭК.

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Директор ИГЭС

« » 20

Исполнитель: ПоповаО.И. Телефон: 8 (499) 1839490 2278

Н.А. Анискин

	00000001
	00000002